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2019 Kegelschiessen Wertung Revolver

Schiitzen Gilde Schwechat

SGS Jahresabschluss Bewerb 2019

Kegelschiessen (5 Pins - 10 Meter) - REVOLVERWERTUNG

30.November 2019

Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2.
Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung zum Waffengesetz 1996

Name

HERZOG Helmut
PUSER Hubert
ZWURTSCHEK Johann
ROZINEK Heinz

ELIAS Roland

FUCIK Elisabeth
HUBER Werner
SIMETH Johann
REINPRECHT Mario
PISECKER Johannes
GELBMANN Martin
RUCKENDORFER Gerahrd
EPPINGER Kurt
KOFLER Hellmut
DUCK Paul

KNOLL Rene

KREBES Erik

Verein

SGS
PSVE
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
SSvB
SGS
SGS
SGS
SGS
SGS
ASL
SGS

HSV Wien

gewertete Zeiten - Kegelschiessen - REVOLVER

7,61

7,89

8,45

8,62
10,13
10,70
10,78
11,70
13,65
21,40
21,53
23,35
23,53
52,24
58,41
70,81

118,52

8,40

8,58
11,30

8,91
14,85
19,44
29,86

13,39

53,41
22,59
42,84

26,53

77,00

17,37
11,33

12,40

31,97

13,82

57,00
49,17
52,34

37,63

17,66 17,76
18,11 19,45
64,76
52,93

38,19 45,28

SGS - Schiitzen Gilde Schwechat - Pechhiittenstralle 3a - 2320 Schwechat - ZVR: 023 271 810 Seite 1



